
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

 

П Р И К А З  

« 2 8 »  о к т я б р я  2 0 1 5  г .                                                       №  1 4 7 - н г  

 

О присвоении почетного спортивного звания 

"Почетный спортивный судья России" 

 

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных 

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385), 

п р и к а з ы в а ю :  

присвоить почетное спортивное звание "Почетный спортивный судья 

России" 

Мурманская область 

Лыжные гонки 

Косорыгина Лариса Георгиевна 

Ростовская область 

Гребля на байдарках и каноэ 

Тищенко Татьяна Леонтьевна 

 

 

 

Министр                                                                                      В.Л. Мутко 
 


